
  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università degli Studi di Perugia      DR n. 669 
 

 

 

Il Rettore 

 

Visto il D.R. n. 918 del 21 giugno 2018 con cui è stato emanato il 

bando Erasmus+ - Mobilità per Traineeship A.A. 2018/2019 per la 

mobilità di studenti a fini di tirocinio che prevede, nel periodo 8 ottobre 

2018 – 30 settembre 2019, flussi di mobilità per periodi di tirocinio 

all’estero (da due a dodici mesi) presso enti ed imprese di uno dei 

Paesi partecipanti al Programma; 

 

Visto il Regolamento per la Mobilità Erasmus dell’Università degli Studi 

di Perugia emanato con D.R. n. 2175 del 25 novembre 2015; 

 

Visto il verbale della riunione del 8 aprile 2019 della Commissione 

Erasmus del Dipartimento di chimica, biologia e biotecnologie; 

 

DECRETA 

 

di approvare la seguente graduatoria dei vincitori e degli idonei per il 

Dipartimento di chimica, biologia e biotecnologie, distinta per sedi di 

destinazione: 

 

Kiel University, Zoological Institute: Functional Morphology And 

Biomechanics, Kiel, Germany  

AUSTERI Lorenzo       Vincitore 

 

Department of Pharmaceutic AL Chemistry, Vienna, Austria  

BOSCARELLO Alessandro      Vincitore 

 

Fundaçao Champalimaud, Lisbon, Portugal  

DENARO Caterina       Vincitore 

 

INSERM Delegation Paris V, Paris, France  

ESPERTI Sofia       Vincitore 

 

Universitat de Valéncia, Valencia, Spain  

FILIPPELLI Luigi       Vincitore 

 

 

 
 

 
 
 

Oggetto:  

Approvazione graduatoria 

relativa alla selezione 

pubblica Bando Erasmus+  

Mobilità per Traineeship  

A. A. 2018/2019 – 

Commissione Erasmus del 

Dipartimento di chimica, 

biologia e biotecnologie 



  
 
 Palazzo Murena 

Piazza Università, 1 
06123 Perugia  

Area Relazioni 
Internazionali 

Tel.: +39 075 5852106 
Fax: +39 075 5852209 
E-mail: area.relint@unipg.it 

Direzione  
Generale 

Università Politecnica di Valencia, Valencia, Spain  

FRANZE' Alessandra       Vincitore 

 

Institute of Organic Chemistry and Biochemistry of the CAS, 

Prague, Czech Republic  

MENCARONI Letizia       Vincitore 

 

Università Politecnica di Valencia, Valencia, Spain  

PRESTIA Letizia       Vincitore 

 

Saule Research Institute Foundation, Wroclaw, Poland  

RADICCHI Eros       Vincitore 

 

National University of Ireland Galway, Galway, Ireland  

SCIAN Anna        Vincitore 

 

University of Reading – The School of Biological Sciences, 

Reading, United Kingdom  

CITERONI Eleonora       Vincitore 

FAVA Davide        Idoneo 

PUGLIESE Simona       Idoneo 

 

Uniwersytet Mikołaja Kopernika in Toruniu, Toruń, Poland  

MOHANEA Mihai Valentin      Vincitore 

TRAMPARULO Antonio      Vincitore 

 

Universität Hamburg, Hamburg, Germany  

FUTIA Sara                                    Vincitore 

 

 

Perugia, 16 aprile 2019 

 

Il Rettore 

Prof. Franco MORICONI 

(F.to Prof. Franco MORICONI) 

 


